附件1
四川省药械集中采购服务中心2017年12月
公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	招聘单位
	岗位                  编码
	招聘                          人数
	准考证号
	笔试              加分
	笔试总成绩
	笔试折合总成绩
	面试             成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否参加体检
	备注

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101027
	
	56 
	22.40 
	83.80 
	50.28 
	72.68 
	1
	是
	递补面试

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101026
	
	59 
	23.60 
	79.30 
	47.58 
	71.18 
	2
	是
	

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101021
	
	56 
	22.40 
	79.40 
	47.64 
	70.04 
	3
	
	递补面试

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101025
	
	54 
	21.60 
	70.70 
	42.42 
	64.02 
	4
	
	递补面试

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101108
	
	59 
	23.60 
	53.80 
	32.28 
	55.88 
	5
	
	

	四川省药械集中采购服务中心
	56010001
	2
	7426221101124
	
	57 
	22.80 
	0.00 
	0.00 
	22.80 
	6
	
	面试缺考









